
Rutinlista för kioskverksamhet ÄIK 

Vi kommer from hösten 2025 att bemanna kiosken vid konstgräset hela helger under 

säsongen. Lagen kommer oxå att få tilldelat en dam eller herrmatch att stå i kiosken. 

 

Öppettider kiosk konstgräs: 

Lördag: 9.30-16.00 (om det är matcher efter 16 skall den vara öppen till 30 minuter efter sista matchen) 

Söndag: 9.30-16.00 (om det är matcher efter 16 skall den vara öppen till 30 minuter efter sista matchen) 

Herr- & dammatch: 30 minuter innan matchstart – 30 minuter efter matchens slut (se kioskschema) 

 

● Lista på vilken helgdag och vilken herr- eller dammatch man har ansvar för att bemanna kiosken 

kommer per termin från ÄIK kioskansvarig. Laget har två helgdagar per högsäsong och en herr eller 

dammatch. Säsongen är längre på våren så det blir fler helger som skall bemannas då. Det betyder att 

man kan få sina helgdagar bara på våren. 

 

● För att lägga schema för sitt lag får man gå in och kolla i ÄIK kalendern på laget.se. Instruktion finns i 

mappen ”Kiosk” på laget.se, den heter ”Guide till schemaläggning kiosken ÄIK”. 

 

● När laget har kiosken på dam/herrmatch bemannas det i den kiosken vid den planen de spelar vid. Det 

kan betyda att man har båda kioskerna öppna samtidigt, beroende om det är aktiviteter på båda 

planerna. Herr och damlaget ser gärna att barnen till det laget som har kiosken är med och agerar boll-

hämtare eller bara hejar fram laget, så gör det till en rolig dag vid fobollsplanen för erat lag. 

 

● Det finns också möjlighet att sälja hembakat, korv med bröd och/ eller hamburgare när laget har 

kiosken för att samla in pengar till lagkassan. Detta gäller även på herr/ dammatcher. Detta görs då 

utanför kiosken på en hänvisad plats. Laget får inte sälja saker som finns i klubbens kiosk för sitt lags 

räkning, t.ex drickor. Laget får gärna låna drickor m.m. och sälja med hamburgare eller korv m. Bröd, 

för att underlätta för de som handlar, men de pengarna överförs sen direkt till ÄIK swish. 

 

● Vi kommer sluta med skrindan till 7 mot 7 planen. De som är på matchen där får gå till kiosken och 

handla. Vi skall kolla med tydlig skyltning så de hittar till kiosken. 

 

● Matcher som ligger på vardagar eller flyttas till vardagar få bemannas av laget som har matchen. 

 

Tänk på att vi alla jobbar ideellt och ju fler vi är desto roligare har vi 😊 

 

TACK för att du stöttar dina barn till ett rörligare liv! 

 

Vid frågor/ tips/ idéer kontakta Hanna Sundelid ( hanna.sundelid@gmail.com, 0709-280511 (SMS först)) eller 

Anna Larson (0706-568616). 
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